РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                       № 115                                     с. Поливянка
О внесении  изменений  в решение  Собрания  депутатов  Поливянского сельского поселения от  20.07.2018 г №76   «Об  утверждении «Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и  выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а  также регулирования численности безнадзорных животных на  территории Поливянского сельского поселения »

	Принято

Решением собрания депутатов

	14.02.2020 г

         В  соответствии с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  г. №  131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», от  27.12.2018 г №498 "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.09.2019 N 1180 "Об утверждении методических указаний по осуществлению деятельности по обращению с животными без владельцев", постановлением  Правительства  Ростовской  области от 14.01.2020 г №21 «Об утверждении  Порядка осуществления  деятельности по  обращению  с животными  без  владельцев  на  территории  Ростовской  области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поливянское  сельское поселение», Собрание депутатов Поливянского  сельского поселения

                                           Решило:
   1. Внести  изменения в решение  Собрания  депутатов  Поливянского сельского поселения от  20.07.2018 г №76   «Об  утверждении «Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и  выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, а  также регулирования численности безнадзорных животных на  территории Поливянского сельского поселения », исключив  разделы 7- 9 вышеуказанных  правил

  2. Настоящее решение обнародовать в информационном  бюллетене  и разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации  Поливянского сельского поселения
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Администрации  Поливянского сельского поселения Алейникова Ю.И.
 Председатель Собрания   депутатов -

Глава Поливянского

сельского поселения                                      А.В. Балык

Решение вносит  главный

специалист по  муниципальному

 хозяйству , ЧС , ПБ
с. Поливянка

14.02.2020№ 115